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A02‐SPC‐2022, uitslag: E24‐E24‐CHATEAUROUX PARC, za 15‐jun‐2024 07:20 uur , duiven: 102, deelnemers: 10
NO V.PRNAAM  INZL WOONPLAATS  AD  AFSTAND  JR‐RINGNR GT D‐ZUIV‐TYD  M/MIN  PUNTC NOC VERSCHIL

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐

1  2 J. RONKEN  2565 SITTARD  14  557026 22‐8657952 V  5 2‐12:29:04 1802,282  1000,00  1
2  7 J. RONKEN  2565 SITTARD  14  2/11 21‐1410249 V  2 2‐12:29:07 1801,991  970,59  2  00:00:03
3  4 H. HERMANS  2565 BORN  24  556303 22‐8647357 V  5 2‐12:30:22 1792,405  941,18  3  00:01:42
4  5 H. HERMANS  2565 BORN  24  2/12 22‐8647389 V  9 2‐12:31:15 1787,318  911,76  4  00:02:35
5  10 H. HERMANS  2565 BORN  24  3/12 22‐8647374 M 24 2‐12:32:27 1780,454  882,35  5  00:03:47
6  9 L FIJEN  2565 LIMBRICHT  8  555452 20‐1667656 M  1 2‐12:32:49 1775,647  852,94  6  00:04:37
7  8 J. RONKEN  2565 SITTARD  14  3/11 22‐8657981 V  3 2‐12:34:08 1773,213  823,53  7  00:05:04
8  11 J. RONKEN  2565 SITTARD  14  4/11 22‐8657397 V 13 2‐12:34:15 1772,555  794,12  8  00:05:11
9  17 L FIJEN  2565 LIMBRICHT  8  2/5 23‐9489648 M  7 2‐12:35:25 1761,010  764,71  9  00:07:13

10  12 H. HERMANS  2565 BORN  24  4/12 19‐0634436 M 21 2‐12:35:54 1761,009  735,29  10  00:07:14

11  20 J. RONKEN  2565 SITTARD  14  5/11 22‐8657976 V 12 2‐12:38:14 1750,368  705,88  11  00:09:10
12  13 H. HERMANS  2565 BORN  24  5/12 23‐9489034 V 20 2‐12:38:38 1745,903  676,47  12  00:09:58
13  15 H. HERMANS  2565 BORN  24  6/12 22‐8647328 M 23 2‐12:38:40 1745,720  647,06  13  00:10:00
14  0 PETER GRUISEN  2565 SITTARD  7  556509 21‐1409301 M  1 2‐12:39:21 1742,631  617,65  14  00:10:34
15  16 H. HERMANS  2565 BORN  24  7/12 23‐9489088 V 11 2‐12:40:36 1735,193  588,24  15  00:11:56
16  22 H. HERMANS  2565 BORN  24  8/12 22‐8647395 V 18 2‐12:40:38 1735,012  558,82  16  00:11:58
17  21 L FIJEN  2565 LIMBRICHT  8  3/5 23‐9489647 M  8 2‐12:40:35 1732,629  529,41  17  00:12:23
18  19 FAM. STEVENS  2565 EINIGHAUSEN  9  554281 22‐8647475 M  5 2‐12:40:15 1730,777  500,00  18  00:12:42
19  25 FAM. STEVENS  2565 EINIGHAUSEN  9  2/3 23‐7088767 V  9 2‐12:40:35 1728,977  470,59  19  00:13:02
20  27 J. RONKEN  2565 SITTARD  14  6/11 22‐8657940 M  6 2‐12:43:14 1723,292  441,18  20  00:14:10

21  34 L FIJEN  2565 LIMBRICHT  8  4/5 21‐1395791 M  2 2‐12:42:56 1720,020  411,76  21  00:14:44
22  24 H. HERMANS  2565 BORN  24  9/12 23‐9489091 V 16 2‐12:44:46 1712,931  382,35  22  00:16:06
23  26 JAN DELAHAYE  2565 MUNSTERGELEE  9  553353 22‐8654213 M  5 2‐12:43:26 1710,871  352,94  23  00:16:24
24  30 H. HERMANS  2565 BORN  24  10/12 23‐9489098 M  7 2‐12:45:50 1707,323  323,53  24  00:17:10
25  0 FAM. STEVENS  2565 EINIGHAUSEN  9  3/3 23‐7088780 M  3 2‐12:45:23 1703,471  294,12  25  00:17:50
26  0 JAN DELAHAYE  2565 MUNSTERGELEE  9  2/2 22‐8654229 M  2 2‐12:45:08 1701,926  264,71  26  00:18:06
27  28 J. RONKEN  2565 SITTARD  14  7/11 21‐1409198 M  8 2‐12:48:05 1697,817  235,29  27  00:19:01
28  29 J. RONKEN  2565 SITTARD  14  8/11 22‐8657939 M  7 2‐12:49:06 1692,572  205,88  28  00:20:02
29  32 J. RONKEN  2565 SITTARD  14  9/11 22‐8657996 M 11 2‐12:50:28 1685,572  176,47  29  00:21:24
30  31 H. HERMANS  2565 BORN  24  11/12 21‐1398387 V  8 2‐12:51:33 1677,885  147,06  30  00:22:53

31  0 H. HERMANS  2565 BORN  24  12/12 22‐8647327 V  3 2‐12:51:36 1677,632  117,65  31  00:22:56
32  33 J. RONKEN  2565 SITTARD  14  10/11 22‐8657974 M 10 2‐12:52:20 1676,105  88,24  32  00:23:16
33  0 J. RONKEN  2565 SITTARD  14  11/11 22‐8657978 V 14 2‐12:52:23 1675,852  58,82  33  00:23:19
34  0 L FIJEN  2565 LIMBRICHT  8  5/5 20‐1704694 M  3 2‐12:51:33 1675,318  29,41  34  00:23:21

BLZ:  1
* = LAATSTE PRIJS
# = BEDRAG IS GERESERVEERD

A02‐SPC‐2022, wedvlucht: E24‐E24‐CHATEAUROUX PARC, gelost: za 15‐jun‐2024 07:20 uur, aantal duiven: 102

Poul  INLE  DLN LIJST
Inleg  5
**************************

2565  102  10  0

***************************
TOTAAL  102  10  0
Waarvan invliegduiven:  0
Waarvan deelnemers (**) met invliegduiven:  0

RECAPITULATIESTAAT.  2565: 0NS GENOEGEN,  SITTARD  ( #D = AANTAL DUIVEN  #P = AANTAL PRIJZEN.)
A02‐SPC‐2022, wedvlucht: E24‐E24‐CHATEAUROUX PARC, gelost: za 15‐jun‐2024 07:20 uur, aantal duiven: 102

BONDSNR  NAAM  #D  #P :  NUMMERS VAN DE PRIJZEN
********************************************************************************************************************************
25650579  J. RONKEN  14  11 :  1  2  7  8  11  20  27  28  29  32  33
25040004  H. HERMANS  24  12 :  3  4  5  10  12  13  15  16  22  24  30  31
25040347  L FIJEN  8  5 :  6  9  17  21  34
25650137  PETER GRUISEN  7  1 :  14
25049001  FAM. STEVENS  9  3 :  18  19  25
25540623  JAN DELAHAYE  9  2 :  23  26
********************************************************************************************************************************



A02‐SPC‐2022, Eendaagse Fond  Duifkampioen
Stand t/m wedvlucht: E24‐E24‐CHATEAUROUX PARC, gelost: 15‐06‐2024 07:20 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
********************************************************************************************

1  1000,0  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657952  25650579  1
2  970,6  J. RONKEN  SITTARD  21‐1410249  25650579  1
3  941,2  H. HERMANS  BORN  22‐8647357  25040004  1
4  911,8  H. HERMANS  BORN  22‐8647389  25040004  1
5  882,4  H. HERMANS  BORN  22‐8647374  25040004  1
6  852,9  L FIJEN  LIMBRICHT  20‐1667656  25040347  1
7  823,5  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657981  25650579  1
8  794,1  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657397  25650579  1
9  764,7  L FIJEN  LIMBRICHT  23‐9489648  25040347  1

10  735,3  H. HERMANS  BORN  19‐0634436  25040004  1
11  705,9  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657976  25650579  1
12  676,5  H. HERMANS  BORN  23‐9489034  25040004  1
13  647,1  H. HERMANS  BORN  22‐8647328  25040004  1
14  617,7  PETER GRUISEN  SITTARD  21‐1409301  25650137  1
15  588,2  H. HERMANS  BORN  23‐9489088  25040004  1
16  558,8  H. HERMANS  BORN  22‐8647395  25040004  1
17  529,4  L FIJEN  LIMBRICHT  23‐9489647  25040347  1
18  500,0  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  22‐8647475  25049001  1
19  470,6  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  23‐7088767  25049001  1
20  441,2  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657940  25650579  1
21  411,8  L FIJEN  LIMBRICHT  21‐1395791  25040347  1
22  382,4  H. HERMANS  BORN  23‐9489091  25040004  1
23  352,9  JAN DELAHAYE  MUNSTERGELEEN  22‐8654213  25540623  1
24  323,5  H. HERMANS  BORN  23‐9489098  25040004  1
25  294,1  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  23‐7088780  25049001  1

A02‐SPC‐2022, Asduif Vitesse‐Midfond‐Eendaagse
Stand t/m wedvlucht: E24‐E24‐CHATEAUROUX PARC, gelost: 15‐06‐2024 07:20 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
********************************************************************************************

1  6177,3  H. WELTERS  SELFKANT  22‐8657806  25650901  8
2  6032,6  H. WELTERS  SELFKANT  21‐1409598  25650901  8
3  5638,4  H. HERMANS  BORN  22‐8647357  25040004  8
4  5504,4  H. WELTERS  SELFKANT  23‐9499096  25650901  8
5  5395,8  H. WELTERS  SELFKANT  23‐9499366  25650901  7
6  5336,6  H. HERMANS  BORN  22‐8647322  25040004  7
7  5297,1  H. WELTERS  SELFKANT  18‐0695312  25650901  8
8  5289,5  H. HERMANS  BORN  22‐8647389  25040004  8
9  5181,3  J. RONKEN  SITTARD  23‐9499202  25650579  8

10  4996,7  J. RONKEN  SITTARD  21‐1410252  25650579  8
11  4947,0  H. HERMANS  BORN  22‐8647503  25040004  7
12  4808,8  TH. KONINGS  SITTARD  22‐8657675  25650617  8
13  4806,1  J. RONKEN  SITTARD  21‐1410249  25650579  7
14  4753,5  F.P.E. VERJANS  SITTARD  23‐9489564  25040657  6
15  4749,5  H. HERMANS  BORN  19‐0634436  25040004  7
16  4722,5  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657939  25650579  8
17  4716,4  J. RONKEN  SITTARD  23‐9499214  25650579  7
18  4637,0  L FIJEN  LIMBRICHT  22‐8647915  25040347  6
19  4540,2  H. WELTERS  SELFKANT  23‐9499067  25650901  6
20  4527,2  L FIJEN  LIMBRICHT  23‐9489638  25040347  6
21  4447,9  H. HERMANS  BORN  22‐8647334  25040004  6
22  4358,3  TH. KONINGS  SITTARD  23‐9499112  25650617  7
23  4281,3  L FIJEN  LIMBRICHT  19‐1124132  25040347  7
24  4206,7  H. HERMANS  BORN  22‐8647395  25040004  7
25  4172,3  F.P.E. VERJANS  SITTARD  18‐1326748  25040657  6

A02‐SPC‐2022, Grootmeester‐Eendaagse
Stand t/m wedvlucht: E24‐E24‐CHATEAUROUX PARC, gelost: 15‐06‐2024 07:20 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
********************************************************************************************

1  392,9  J. RONKEN  SITTARD  25650579  11
2  323,5  L FIJEN  LIMBRICHT  25040347  5
3  288,0  H. HERMANS  BORN  25040004  12
4  140,5  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  25049001  3
5  88,2  PETER GRUISEN  SITTARD  25650137  1
6  68,6  JAN DELAHAYE  MUNSTERGELEEN  25540623  2



A02‐SPC‐2022, Eendaagse Fond Hokkampioen
Stand t/m wedvlucht: E24‐E24‐CHATEAUROUX PARC, gelost: 15‐06‐2024 07:20 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
********************************************************************************************

1  1970,6  J. RONKEN  SITTARD  25650579  2
2  1617,7  L FIJEN  LIMBRICHT  25040347  2
3  941,2  H. HERMANS  BORN  25040004  1
4  617,7  PETER GRUISEN  SITTARD  25650137  1
5  617,7  JAN DELAHAYE  MUNSTERGELEEN  25540623  2
6  500,0  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  25049001  1

A02‐SPC‐2022, Generaal Kampioen
Stand t/m wedvlucht: E24‐E24‐CHATEAUROUX PARC, gelost: 15‐06‐2024 07:20 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
********************************************************************************************

1  15052,6  H. HERMANS  BORN  25040004  17
2  14723,2  J. RONKEN  SITTARD  25650579  18
3  14163,9  L FIJEN  LIMBRICHT  25040347  18
4  13489,1  H. WELTERS  SELFKANT  25650901  16
5  12249,8  F.P.E. VERJANS  SITTARD  25040657  16
6  11647,0  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  25049001  16
7  11139,6  TH. KONINGS  SITTARD  25650617  16
8  6348,8  GOTFRIED JANSEN  TUDDERN  25650003  12
9  5788,3  JAN DELAHAYE  MUNSTERGELEEN  25540623  15

10  3761,9  L SCHUMANS  SITTARD  25650001  10
11  2392,3  PETER GRUISEN  SITTARD  25650137  6
12  2280,5  A. BEUMERS  TUDDERN  25650676  5
13  2137,6  TON MEUFFELS  EINIGHAUSEN  25040169  6
14  1539,7  W. VAN DEN BONGARD  EINIGHAUSEN  25040509  4
15  1522,4  NICO ROUSCHOP  MUNSTERGELEEN  25540525  6
16  1197,6  J JESSEN  TUDDERN  25650960  2
17  122,1  P. CROONEN  MUNSTERGELEEN  25540466  1

A02‐SPC‐2022, Asduif Jarige Vitesse‐Midfond‐Eendaagse
Stand t/m wedvlucht: E24‐E24‐CHATEAUROUX PARC, gelost: 15‐06‐2024 07:20 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
********************************************************************************************

1  5504,4  H. WELTERS  SELFKANT  23‐9499096  25650901  8
2  5395,8  H. WELTERS  SELFKANT  23‐9499366  25650901  7
3  5181,3  J. RONKEN  SITTARD  23‐9499202  25650579  8
4  4753,5  F.P.E. VERJANS  SITTARD  23‐9489564  25040657  6
5  4716,4  J. RONKEN  SITTARD  23‐9499214  25650579  7
6  4540,2  H. WELTERS  SELFKANT  23‐9499067  25650901  6
7  4527,2  L FIJEN  LIMBRICHT  23‐9489638  25040347  6
8  4358,3  TH. KONINGS  SITTARD  23‐9499112  25650617  7
9  4088,4  H. HERMANS  BORN  23‐9489011  25040004  6

10  3894,3  J. RONKEN  SITTARD  23‐9499271  25650579  6
11  3891,5  J. RONKEN  SITTARD  23‐9499261  25650579  6
12  3836,3  L FIJEN  LIMBRICHT  23‐9489655  25040347  6
13  3688,9  H. HERMANS  BORN  23‐9489065  25040004  7
14  3518,7  L FIJEN  LIMBRICHT  23‐9489647  25040347  5
15  3508,9  F.P.E. VERJANS  SITTARD  23‐9489561  25040657  6
16  3439,9  L FIJEN  LIMBRICHT  23‐9489645  25040347  5
17  3246,5  H. HERMANS  BORN  23‐9489146  25040004  4
18  3196,5  H. HERMANS  BORN  23‐9489052  25040004  5
19  3192,1  L FIJEN  LIMBRICHT  23‐9489650  25040347  6
20  3172,5  H. HERMANS  BORN  23‐9489034  25040004  5
21  3151,1  H. HERMANS  BORN  23‐9489020  25040004  6
22  3150,7  H. HERMANS  BORN  23‐9489088  25040004  6
23  3146,9  F.P.E. VERJANS  SITTARD  23‐9489552  25040657  6
24  3112,1  H. HERMANS  BORN  23‐9489098  25040004  5
25  3074,7  H. HERMANS  BORN  23‐9489036  25040004  6


